Администрация (исполнительно-распорядительный орган)
сельского поселения «Деревня Зудна»
Ферзиковского района Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   24 июня 2024 года                                                                                                             № 10
д. Зудна

О подготовке проекта изменений в генеральный план муниципального образования сельского поселения «Деревня Зудна» Ферзиковского района Калужской области

В целях уточнения назначения территорий муниципального образования сельского поселения «Деревня Зудна», исходя из социальных, экономических, экологических и иных факторов для обеспечения устойчивого развития территории, развития инженерной, транспортной и социальной инфраструктур, обеспечения учета интересов граждан и их объединений, в соответствии со статьями 23, 24, 25, 26 Градостроительного кодекса Российской Федерации,  Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования сельского поселения «Деревня Зудна», а так же в целях приведения в соответствие действующему законодательству состава и структуры Генерального плана, структуризации и унификации информации об объектах федерального, регионального и местного значения, в соответствии с частью 11 статьи 9 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Администрация (исполнительно-распорядительный орган) сельского поселения «Деревня Зудна», ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Разработать проект изменений в генеральный план муниципального образования сельского поселения «Деревня Зудна»  Ферзиковского района Калужской области.
2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

И. о. Главы администрации
сельского поселения
«Деревня Зудна»                                                                                                  А.Е. Иевлев
image1.png

Àäìèíèñòðàöèÿ (èñïîëíèòåëüíî

-

ðàñïîðÿäèòåëüíûé îðãàí)

ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ «Äåðåâíÿ Çóäíà»

Ôåðçèêîâñêîãî ðàéîíà Êàëóæñêîé îáëàñòè

ÏÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈÅ

îò

24

июня 2024 года

№ 10

д. Зудна

Î ïîäãîòîâêå ïðîåêòà èçìåíåíèé â

ãåíåðàëüíûé ïëàí ìóíèöèïàëüíîãî

îáðàçîâàíèÿ ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ «Äåðåâíÿ

Çóäíà» Ôåðçè

êîâñêîãî ðàéîíà Êàëóæñêîé

îáëàñòè

Â öåëÿõ óòî÷íåíèÿ íàçíà÷åíèÿ òåððèòîðèé ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ

ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ «Äåðåâíÿ Çóäíà», èñõîäÿ èç ñîöèàëüíûõ, ýêîíîìè÷åñêèõ,

ýêîëîãè÷åñêèõ è èíûõ ôàêòîðîâ äëÿ îáåñïå÷åíèÿ óñòîé÷èâîãî ðàçâèòèÿ òåððèòîðèè,

ð

àçâèòèÿ èíæåíåðíîé, òðàíñïîðòíîé è ñîöèàëüíîé èíôðàñòðóêòóð, îáåñïå÷åíèÿ ó÷åòà

èíòåðåñîâ ãðàæäàí è èõ îáúåäèíåíèé, â ñîîòâåòñòâèè ñî ñòàòüÿìè 23, 24, 25, 26

Ãðàäîñòðîèòåëüíîãî êîäåêñà Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè,  Ôåäåðàëüíûì çàêîíîì îò 6

îêòÿáðÿ 2003 ã. ¹ 131

-

ÔÇ

«Îá îáùèõ ïðèíöèïàõ îðãàíèçàöèè ìåñòíîãî ñàìîóïðàâëåíèÿ

â Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè», Óñòàâîì ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

«Äåðåâíÿ Çóäíà»,

à òàê æå â öåëÿõ ïðèâåäåíèÿ â ñîîòâåòñòâèå äåéñòâóþùåìó

çàêîíîäàòåëüñòâó ñîñòàâà è ñòðóêòóðû Ãåíåðàëüí

îãî ïëàíà, ñòðóêòóðèçàöèè è

óíèôèêàöèè èíôîðìàöèè îá îáúåêòàõ ôåäåðàëüíîãî, ðåãèîíàëüíîãî è ìåñòíîãî

çíà÷åíèÿ, â ñîîòâåòñòâèè ñ ÷àñòüþ 11 ñòàòüè 9 Ãðàäîñòðîèòåëüíîãî êîäåêñà Ðîññèéñêîé

Ôåäåðàöèè, Àäìèíèñòðàöèÿ (èñïîëíèòåëüíî

-

ðàñïîðÿäèòåëüíûé îðãàí) ñåëüñêî

ãî

ïîñåëåíèÿ «Äåðåâíÿ Çóäíà»,

ÏÎÑÒÀÍÎÂËßÅÒ:

1.

Разработать проект изменений в генеральный план муниципального образования

сельского поселения «Деревня Зудна»  Ферзиковского района Калужской области.

2.

Настоящее Постановление вступает в силу со дня его

официального

опубликования.

И. о. Главы администрации

сельского поселения

«Äåðåâíÿ Çóäíà»                                                                                                  À.Å. Èåâëåâ